
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-MEN/2022000773 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2023 a
las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza en los Nuevos Pabellones Deportivos 2 y 3, nuevos centros
sociales Mirador Agridulce y Conejos II, de Molina de Segura, periodo enero - mayo 2023

Valor estimado del contrato 17.602,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.602,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.547,5 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2023 al 15/04/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

OSGA MURCIA S.L.
NIF B05528989
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.547,5 EUR.
Importe (con impuestos) 17.602,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.602,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-MEN/2022000773
Fecha de Formalización 21/12/2022

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 21/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qvnWSHERl%2BHnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 65142011200513449053091676364715006 |  2023-415768 | Tue, 14 Feb 2023 09:52:06:172 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104301664895730985315319310191496157315 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qvnWSHERl%2BHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

